« Le Gouvernement italien reconnait que le requérant M. Armeni a subi les violations 

de la Convention contestées par le requérant, selon les principes exprimés par la 
Cour EDH dans la matière.

Le Gouvernement italien, avec la présente déclaration, offre globalement au requérant 
la somme globale de 26.000,00 (vingt-six mille/00) euros couvrants tous dommage 
souffert et les frais de la procédure devant la Cour.

Le Gouvernement note que la somme offerte est conforme aux critères suivis par cette 
Cour dans ses précédents arrêts (cfr., inter alia, Sy c. Italie).

Le Gouvernement estime que la présente déclaration, avec la somme offerte à titre de